
ZARZĄDZENIE NR 350/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz §15 pkt 3 lit. b uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XXII-
61/2016 z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 823,00 3 664,00 11 487,00

01095 Pozostała działalność 7 823,00 3 664,00 11 487,00

2010 7 823,00 3 664,00 11 487,00

750 Administracja publiczna 419 951,00 131 430,00 551 381,00

75011 Urzędy wojewódzkie 419 951,00 131 430,00 551 381,00

2010 419 951,00 131 430,00 551 381,00

852 Pomoc społeczna 161 051,00

85213 144 600,00 25 830,00 170 430,00

2030 144 600,00 25 830,00 170 430,00

85214 284 000,00 71 000,00 355 000,00

2030 284 000,00 71 000,00 355 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 368 700,00 64 221,00 432 921,00

2030 368 700,00 64 221,00 432 921,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 860,00 94 101,00 222 961,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
350/2016 z dnia 28 
października 2016 r. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

797 300,00 958 351,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów 128 860,00 94 101,00 222 961,00

2030 128 860,00 94 101,00 222 961,00

Razem: 390 246,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 353 934,00 1 744 180,00

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 664,00

01095 Pozostała działalność 3 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 154,00 72,00 226,00

4430 Różne opłaty i składki 7 669,00 3 592,00 11 261,00

750 Administracja publiczna 131 430,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 323,00 109 936,00 420 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 910,00 18 800,00 86 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 590,00 2 694,00 12 284,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 916 042,00 3 940,00 13 919 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 479 488,00 952,00 2 480 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 336 726,00 391,00 337 117,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 793 190,00 - 795,00 792 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 130,00 - 128,00 149 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 211,00 - 22,00 21 189,00

80104 Przedszkola 2 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 412 300,00 1 948,00 5 414 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946 478,00 364,00 946 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 136 628,00 54,00 136 682,00

80110 Gimnazja - 2 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 989 190,00 - 1 923,00 6 987 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 220 900,00 - 310,00 1 220 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 161 253,00 2,00 161 255,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
350/2016 z dnia 28 
października 2016 r. 

7 823,00 11 487,00

7 823,00 11 487,00

387 823,00 519 253,00

387 823,00 519 253,00

38 858 844,00 38 858 844,00

16 732 256,00 16 737 539,00

963 531,00 962 586,00

6 495 406,00 6 497 772,00

8 371 343,00 8 369 112,00

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 1



80120 Licea ogólnokształcące - 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 798 642,00 - 862,00 2 797 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 891,00 - 31,00 489 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 551,00 - 2,00 60 549,00

80149 - 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 758,00 - 398,00 360 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 343,00 - 68,00 67 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 708,00 - 12,00 9 696,00

80150 - 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 073 819,00 - 2 582,00 2 071 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 546,00 - 442,00 381 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 050,00 - 76,00 53 974,00

852 Pomoc społeczna 161 051,00

85213 354 700,00 25 830,00 380 530,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 354 700,00 25 830,00 380 530,00

85214 1 531 000,00 71 000,00 1 602 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 531 000,00 71 000,00 1 602 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 056 512,00 54 074,00 2 110 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 703,00 9 068,00 387 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 250,00 1 079,00 47 329,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 101,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 94 101,00

3240 Stypendia dla uczniów 257 932,00 86 901,00 344 833,00

3 349 084,00 3 348 189,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

437 809,00 437 331,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 509 415,00 2 506 315,00

4 367 165,00 4 528 216,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 481 465,00 2 545 686,00

306 513,00 400 614,00

306 513,00 400 614,00

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 2



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 48 581,00 7 200,00 55 781,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 41 000,00 46 000,00

4260 Zakup energii 1 292 000,00 - 41 000,00 1 251 000,00

Razem: 390 246,00

1 297 000,00 1 297 000,00

1 297 000,00 1 297 000,00

45 225 168,00 45 615 414,00

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 823,00 3 664,00 11 487,00

01095 Pozostała działalność 7 823,00 3 664,00 11 487,00

2010 7 823,00 3 664,00 11 487,00

750 Administracja publiczna 419 951,00 131 430,00 551 381,00

75011 Urzędy wojewódzkie 419 951,00 131 430,00 551 381,00

2010 419 951,00 131 430,00 551 381,00

751 40 490,00 0,00 40 490,00

75101 40 490,00 0,00 40 490,00

2010 40 490,00 0,00 40 490,00

801 Oświata i wychowanie 430 830,00 0,00 430 830,00

80101 Szkoły podstawowe 238 603,00 0,00 238 603,00

2010 238 603,00 0,00 238 603,00

80110 Gimnazja 183 570,00 0,00 183 570,00

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
350/2016 z dnia 28 
października 2016 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 1



2010 183 570,00 0,00 183 570,00

80150 8 657,00 0,00 8 657,00

2010 8 657,00 0,00 8 657,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00 15 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

2010 15 000,00 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 36 196 357,00 0,00 36 196 357,00

85211 Świadczenie wychowawcze 23 670 245,00 0,00 23 670 245,00

2060 23 670 245,00 0,00 23 670 245,00

85212 12 250 690,00 0,00 12 250 690,00

2010 12 250 690,00 0,00 12 250 690,00

85213 185 300,00 0,00 185 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 2



2010 185 300,00 0,00 185 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 946,00 0,00 946,00

2010 946,00 0,00 946,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 400,00 0,00 54 400,00

2010 54 400,00 0,00 54 400,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 33 600,00 0,00 33 600,00

2010 33 600,00 0,00 33 600,00

85295 Pozostała działalność 1 176,00 0,00 1 176,00

2010 1 176,00 0,00 1 176,00

Razem: 37 110 451,00 135 094,00 37 245 545,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 823,00 3 664,00 11 487,00

01095 Pozostała działalność 7 823,00 3 664,00 11 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 154,00 72,00 226,00

4430 Różne opłaty i składki 7 669,00 3 592,00 11 261,00

750 Administracja publiczna 419 951,00 131 430,00 551 381,00

75011 Urzędy wojewódzkie 419 951,00 131 430,00 551 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 323,00 109 936,00 420 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 128,00 0,00 32 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 910,00 18 800,00 86 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 590,00 2 694,00 12 284,00

751 40 490,00 0,00 40 490,00

75101 40 490,00 0,00 40 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 384,00 0,00 8 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 435,00 0,00 1 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 207,00 0,00 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 464,00 0,00 30 464,00

801 Oświata i wychowanie 430 830,00 0,00 430 830,00

80101 Szkoły podstawowe 239 195,00 0,00 239 195,00

2830 8 853,00 0,00 8 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 367,00 0,00 2 367,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 227 975,00 0,00 227 975,00

80110 Gimnazja 177 481,00 0,00 177 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 0,00 1 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 175 731,00 0,00 175 731,00

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
350/2016 z dnia 28 
października 2016 r. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 1



80150 14 154,00 0,00 14 154,00

2830 2 703,00 0,00 2 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 0,00 139,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 312,00 0,00 11 312,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00 15 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 0,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 809,00 0,00 1 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00 0,00 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 660,00 0,00 1 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 774,00 0,00 774,00

852 Pomoc społeczna 36 196 357,00 0,00 36 196 357,00

85211 Świadczenie wychowawcze 23 670 245,00 0,00 23 670 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne 23 196 840,00 0,00 23 196 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 581,00 0,00 198 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 360,00 0,00 49 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 794,00 0,00 5 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 630,00 0,00 100 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 662,00 0,00 41 662,00

4260 Zakup energii 2 334,00 0,00 2 334,00

4270 Zakup usług remontowych 2 952,00 0,00 2 952,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 725,00 0,00 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 825,00 0,00 48 825,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 627,00 0,00 1 627,00

4400 9 388,00 0,00 9 388,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 0,00 1 641,00

4700 8 686,00 0,00 8 686,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 2



85212 12 250 690,00 0,00 12 250 690,00

3110 Świadczenia społeczne 11 185 169,00 0,00 11 185 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 777,00 0,00 279 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 021,00 0,00 22 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748 740,00 0,00 748 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 211,00 0,00 7 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 772,00 0,00 7 772,00

85213 185 300,00 0,00 185 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 185 300,00 0,00 185 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 946,00 0,00 946,00

3110 Świadczenia społeczne 928,00 0,00 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 18,00 0,00 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 400,00 0,00 54 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 400,00 0,00 54 400,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 33 600,00 0,00 33 600,00

3110 Świadczenia społeczne 33 600,00 0,00 33 600,00

85295 Pozostała działalność 1 176,00 0,00 1 176,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 982,00 0,00 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 0,00 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 3



4400 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00

Razem: 37 110 451,00 135 094,00 37 245 545,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 350/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 28 października 2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2016

Dz. 010

Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  Nr  FIN-I.3111.1.64.2016  z  dnia  13

października  2016 roku zgodnie  z  Decyzją  Wojewody Mazowieckiego Nr  186 z  dnia  13

października 2016 roku oraz pisma Wydziału Ochrony Środowiska Nr WOŚ.3121.38.2016 z

dnia  21  października  2016  roku  z  przeznaczeniem na  zwrot  części  podatku  akcyzowego

zawartego  w  cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez

producentów  rolnych  oraz  na  pokrycie  kosztów  postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu

poniesionych w tym zakresie przez gminę Wołomin w drugim okresie płatniczym 2016 roku –

3 664 zł

Dz. 750

Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  Nr  FIN-I.3111.9.44.2016  z  dnia  20

października  2016 roku zgodnie  z  Decyzją  Wojewody Mazowieckiego Nr  202 z  dnia  14

października  2016  roku  oraz  pisma  Wydziału  Kadr  Nr  WK.2122.131.2016  z  dnia  27

października 2016 roku z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych –

131 430 zł

Dz. 801

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i

Edukacji  Nr  WPS.3026.25.2016  z  dnia  18  października  2016  roku  z  przeznaczeniem na

nagrody Burmistrza przyznawane na podstawie art. 49 Karty Nauczyciela – 7 651 zł

Dz. 852

Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów:

• Nr  FIN-I.3111.17.64.2016  z  dnia  18  października  2016  roku  zgodnie  z  Decyzją

Wojewody Mazowieckiego Nr 212 z  dnia  14 października  2016 roku oraz  pisma

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr OPS.DFK.3021.1182.2016 z dnia 27

października  2016  roku  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 1



okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami

art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej  – 71 000 zł

• Nr  FIN-I.3111.17.64.2016  z  dnia  18  października  2016  roku  zgodnie  z  Decyzją

Wojewody Mazowieckiego Nr 197 z  dnia  14 października  2016 roku oraz  pisma

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr OPS.DFK.3021.1182.2016 z dnia 27

października 2016 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z

art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250

zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016  – 64 221 zł

• Nr  FIN-I.3111.17.43.2016  z  dnia  18  października  2016  roku  zgodnie  z  Decyzją

Wojewody Mazowieckiego Nr 210 z  dnia  14 października  2016 roku oraz  pisma

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr OPS.DFK.3021.1182.2016 z dnia 27

października 2016 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy

społecznej – 25 830 zł

Dz. 854

Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  Nr  FIN-I.3111.19.15.2016  z  dnia  19

października  2016 roku zgodnie  z  Decyzją  Wojewody Mazowieckiego Nr  217 z  dnia  14

października  2016  roku  oraz  pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wołominie  Nr

OPS.DFK.3021.1182.2016  z  dnia  27  października  2016  roku  z  przeznaczeniem  na

dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  –

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty – 94 101 zł

Dz. 900

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w

Wołominie Nr MZDiZ.RM.1168.2016 z dnia 25 października 2016 roku z przeznaczeniem na

zakup oświetlenia świątecznego na Święta Bożego Narodzenia, które zostanie umieszczone na

terenie gminy Wołomin – 41 000 zł

Id: 5F794A19-ABD2-4BB6-8D8E-C0CA60185F30. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



